
U C H W A Ł A     NR  XLIV/462/10 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części 
nieruchomości gminnej   

 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , poz. 558,  Nr 
113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 48 
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146 ) i § 1 
uchwały Rady Gminy Mielno  Nr XXXVI/369/2009 z dnia 28 sierpnia 2009 r. (zm. Nr 
XXXVIII/400/09 z dnia 29 października 2009 r.) w sprawie określenia  zasad nabywania, 
zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
nr 1 poz. 6 i 7 z  dnia 6.01.2010 r.)           
uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części działki nr 42/3 o 
powierzchni około 0,0014 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielenko na polepszenie 
warunków zagospodarowania działki sąsiedniej . 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
                                                                                                    Wiceprzewodnicząca Rady 
 
                                                                                                          Elżbieta Reck 
 
 
 
 
 

 


